

## ÅRSMØTE

21.03.2017 TIDSPUNKT 19.00 –  
21.00

STED: TYRIFJORD HOTELL

<b>MØTETYPE:</b>	Årsmøte
<b>DELTAKERE:</b>	Medlemsbedrifter var innkalt med e-post. Det møtte 14 representanter for medlemsbedrifter. I tillegg møtte daglig leder.

Styremedlem Vegard Jelstad ledet møtet.

**Sak 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden**

*Vedtak: Innkalling og dagsorden til møtet ble godkjent.*

**Sak 2 Valg av to til å underskrive protokollen**

*Vedtak: Boye Arntzen og Stian Solbakken ble valgt til å underskrive protokollen.*

**Sak 3 Styrets beretning**

Vegard Jelstad gikk igjennom årsberetningen.

*Vedtak: Styrets utkast til årsberetning ble enstemmig godkjent.*

**Sak 4 Regnskap for 2016**

Lisbeth Vesetrud gikk igjennom regnskapet for 2016. Dette viste et overskudd på kr. 24 752,64. Egenkapital pr. 31.12.2016 var kr 278 498.38.

Regnskapet var revidert og godkjent.

*Vedtak: Regnskap for 2016 ble enstemmig godkjent.*

**Sak 5 Fastsettelse av kontingent for 2017**

Styret foreslo for årsmøtet at kontingenten for medlemsbedrifter med mer enn en ansatt settes til kr 2100,-. Enkeltpersonforetak fortsetter med kr 900,-.

*Vedtak: Styrets forslag enstemmig godkjent.*

**Sak 6 Budsjett for 2017**

Styret vedtok budsjett for 2017 på møte 21. februar. Heretter vil styret vedta et budsjett i forkant av året. Ifølge vedtektene skal budsjettet forelegges årsmøtet for godkjenning.

*Vedtak: Budsjett som viser et overskudd på kr 14 000 godkjennes enstemmig.*

**Sak 7 Valg**

Leder av valgkomiteen Jon Hovland ledet valget. Styreleder Ole Ingvald Storeide hadde rett før årsmøtet sagt opp sin stilling i Modulvegger, og må derfor erstattes som styreleder. Valgkomiteen hadde ikke lyktes i å finne kandidat til styreledervervet på så kort tid.

*Vedtak:*

*Hans Falang og Knut Erik Hovde enstemmig gjenvalgt som styremedlemmer.*

*Tove Hollerud Sørensen enstemmig valgt som nytt varamedlem etter Lisbeth Vesetrud som var på valg.*

*Revisor: Ambjørg Flaata enstemmig valgt.*

*Det innkalles til ekstraordinært årsmøte i tilknytning til frokostmøte 28. mars for å velge ny styreleder.*

---

Etter årsmøtet innledet daglig leder til debatt om planer og strategier for å utvikle Modum og Næringsrådet.



Boye Arntzen



Stian Solbakken